

Land Højbede Aps
Strandgade 87 A, 2. tv, 1401 København K

CVR-nr. 38 74 61 70

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Thule Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Land Højbede Aps Strandgade 87 A, 2. tv 1401 København K
	Telefon: 97 18 29 59
	CVR-nr.: 38 74 61 70
	Stiftet: 16. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thule Asbjørn Jessen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Modervirksomhed	Thule Jessen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling og salg af haveartikler og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.003.209 kr. mod 1.656.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.164 kr. mod 324.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.003.209	1.656.409
1 Personaleomkostninger	-1.788.671	-1.234.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.189	-74.187
Driftsresultat	140.349	348.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	989	0
Andre finansielle indtægter	9.475	71.519
Øvrige finansielle omkostninger	-128.399	-1.518
Resultat før skat	22.414	418.197
Skat af årets resultat	-6.250	-93.567
Årets resultat	16.164	324.630
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	262.143	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-245.979	-1.175.370
Disponeret i alt	16.164	324.630

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	357.144	428.573
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>357.144</u>	<u>428.573</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.795	6.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.795</u>	<u>6.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>360.939</u>	<u>435.128</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	585.726	433.147
Varebeholdninger i alt	<u>585.726</u>	<u>433.147</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.923	274.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.562
Andre tilgodehavender	39.000	39.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	257.328
Tilgodehavender i alt	<u>174.923</u>	<u>673.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.435.432	1.552.761
Værdipapirer i alt	<u>1.435.432</u>	<u>1.552.761</u>
Likvide beholdninger	755.911	611.301
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.951.992</u>	<u>3.270.665</u>
Aktiver i alt	<u>3.312.931</u>	<u>3.705.793</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.099.996	1.345.974
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.149.996</u>	<u>2.895.974</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	79.407	95.729
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.407</u>	<u>95.729</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.786	63.435
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.398.053	0
	Selskabsskat	21.322	107.404
	Anden gæld	649.367	543.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.528</u>	<u>714.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.528</u>	<u>714.090</u>
	Passiver i alt	<u>3.312.931</u>	<u>3.705.793</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.573.887	1.089.598	
Pensioner	156.580	72.100	
Andre omkostninger til social sikring	9.389	6.265	
Personaleomkostninger i øvrigt	48.815	66.063	
	1.788.671	1.234.026	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2	
2. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-71.427	0	
Årets afskrivninger	-71.429	-71.427	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-142.856	-71.427	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	357.144	428.573	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	9.315	9.315	
Kostpris 31. december 2018	9.315	9.315	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.760	0	
Årets afskrivninger	-2.760	-2.760	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-5.520	-2.760	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.795	6.555	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	257.328	0

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.345.975	2.521.344
Årets overførte overskud eller underskud	-245.979	-1.175.370
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	262.143	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-262.143	0
	1.099.996	1.345.974
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	0	1.500.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af forretningslokaler. Lejeaftalen kan tidligst opsiges med virkning fra 1. marts 2020. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 400.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thule Jessen Holding ApS, CVR-nr. 39022095 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.